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Датум и место на одржување:
06.06.2021 / Piano Centre (Скопје, РСМ)

Настан:
“8 часа љубов - пијано маратон” со врвни македонски пијанисти.

Програма и опис:
Дела од Ф. Лист и М. Равел.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Видео запис:https://www.youtube.com/watch?v=G5mc92G6M_cДејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солист (друг настап)0,6 бодови

https://www.youtube.com/watch?v=G5mc92G6M_c

